РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесение изменений  в Порядок формирования и использования бюджетных средств дорожного фонда  муниципального образования «Песчанокопское  сельское поселение, утвержденный Решением Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 11.10.2013 года №71

          Принято
Собранием депутатов                                                               «02» октября 2015 года

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Обавтомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и овнесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи2 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение», Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения

РЕШИЛО:

  1.  Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных средств  дорожного фондаПесчанокопского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 11.10.2013года №71.
1.1.  пункт 2 дополнить п.п. 2.4 следующего содержания:
«за счет бюджетных ассигнований на расходы в части дорожного хозяйства, утвержденных решением Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период».
    1.2. пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«- на инвентаризацию, паспортизацию, диагностику, обследование и проведение кадастровых работ»;
«- на иные мероприятия, связанные с дорожной деятельностью в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Песчанокопскогосельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене  муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную мандатную комиссию   (Попова В.Н.).

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Песчанокопского сельского поселения                          И.М.Полищук

И.о. главы Администрации
Песчанокопского сельского поселения                             С.А.Нефедов

с.Песчанокопское
«02» октября 2015 года
№194